
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            LEADERfest - Celorepublikové setkání aktérů rozvoje venkova bude hostit Broumov

                                            Zaměstnanci kanceláře MAS budou ve dnech 7.–9. 6. 2023 v Broumově, kde budou organizačně zajišťovat hladký průběh setkání aktérů rozvoje venkova s názvem LEADERfest.Přínosem 13. ročníku LEADERfestu je především prohloubení partnerství aktérů regionálního rozvoje, vým�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 05.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Po stopách rtyňských pověstí a dílech spisovatelů

                                            Na vlastivědno - literární vycházku zve Město Rtyně v Podkrkonoší. Vyrážíme od rtyňského muzea v sobotu 17. září 2022 v 9 hodin, vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 17.09.2022 - So 17.09.2022

                                        
                                        [image: Po stopách rtyňských pověstí a dílech spisovatelů]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Po stopách rtyňských pověstí a dílech spisovatelů

                                            Na vlastivědno - literární vycházku zve Město Rtyně v Podkrkonoší. Vyrážíme od rtyňského muzea v sobotu 17. září 2022 v 9 hodin, vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 17.09.2022 - So 17.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Advent u Studánky

                                            Adventní akce se budou konat na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích. Teplé nápoje zajištěny. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Úpice

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 17.12.2023

                                        
                                        [image: Advent u Studánky]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Advent u Studánky

                                            Adventní akce se budou konat na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích. Teplé nápoje zajištěny. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Úpice

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 17.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Seminář ke vzdělávání na venkově a SCLLD

                                            Akce, která se bude konat ve čtvrtek 28. dubna 2022 od 9 hodin v kulturním domě v Havlovicích, se bude věnovat vzdělávání a realizaci PRV na venkově. Bližší informace najdete v pozvánce. Těšíme se na setkání!
Jan Balcar, spolupořadatel

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 08.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Trutnovsko plánuje další aktivity na rozvoj vzdělávání

                                            Velkým požadavkem škol v území ORP Trutnov jsou kulaté stoly učitelů jednotlivých předmětů. V plánu jsou tematicky zaměřená setkání učitelů matematiky, českého jazyka nebo informatiky, na kterých se budou mimo jiné řešit přechody dětí a žáků mezi jednotlivými stupn

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 18.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Městský reprezentační ples v Pilníkově

                                            MĚSTSKÝ REPREZENTAČNÍ PLES bude vyvrcholením plesové sezóny v Pilníkově. Těšit se můžete na bohatou tombolu, vystoupení Farářových Schovanek, předtančení skupiny pod vedením Waltra Elscheka, fotokoutek pro plesové vzpomínky a samozřejmě prima náladu.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 10.03.2023 - Pá 10.03.2023

                                        
                                        [image: Městský reprezentační ples v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Městský reprezentační ples v Pilníkově

                                            MĚSTSKÝ REPREZENTAČNÍ PLES bude vyvrcholením plesové sezóny v Pilníkově. Těšit se můžete na bohatou tombolu, vystoupení Farářových Schovanek, předtančení skupiny pod vedením Waltra Elscheka, fotokoutek pro plesové vzpomínky a samozřejmě prima náladu.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 10.03.2023 - Pá 10.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hradišťské posvícení

                                            Zveme vás na tradiční Hradišťské posvícení, které se bude konat v Choustníkově Hradišti, ve sportovním areálu za bývalou poštou. Těšit se můžete na tradiční zabijačkové pochoutky a bohatý doprovodný program.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 02.10.2021 - So 02.10.2021

                                        
                                        [image: Hradišťské posvícení]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hradišťské posvícení

                                            Zveme vás na tradiční Hradišťské posvícení, které se bude konat v Choustníkově Hradišti, ve sportovním areálu za bývalou poštou. Těšit se můžete na tradiční zabijačkové pochoutky a bohatý doprovodný program.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 02.10.2021 - So 02.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jaký byl rok 2021 v Kladském pomezí

                                            Bezesporu nejdůležitější událostí prvního pololetí v Kladském pomezí bylo schválení nové marketingové strategie destinace na období 2021-2025. K jejím hlavním myšlenkám a cílům patří propojení značky s nejvýraznějším krajinným prvkem, kterým je vodní nádrž Rozko�

                                            Jestřebí hory

                                            Čt 11.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Novoroční ohňostroj v Malých Svatoňovicích

                                            Unikátní světelná show začne v sobotu 1. ledna 2022 v 18:00 a věřte, bude to stát za to! Společně přivítáme nový rok 2022 ohňostrojem, pozorovat jej můžete na louce pod zahradníkem. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 01.01.2022 - So 01.01.2022

                                        
                                        [image: Novoroční ohňostroj v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Novoroční ohňostroj v Malých Svatoňovicích

                                            Unikátní světelná show začne v sobotu 1. ledna 2022 v 18:00 a věřte, bude to stát za to! Společně přivítáme nový rok 2022 ohňostrojem, pozorovat jej můžete na louce pod zahradníkem. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 01.01.2022 - So 01.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoce u Studánky

                                            Otevřeno denně 9:00 - 12:00, 13:00 - 16:00. Vstupné: děti 10 Kč (do 6 let zdarma), ostatní 20 Kč.V sobotu 8. 4. 2023 od 13:00 do 16:00 hodin bude předvádět paní Lydie Birkeová Mrázová výrobu textilních hraček a paní Kateřina Smutná drátování.Těšíme se na Vaši návštěvu.�

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 01.04.2023 - Po 10.04.2023

                                        
                                        [image: Velikonoce u Studánky]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoce u Studánky

                                            Otevřeno denně 9:00 - 12:00, 13:00 - 16:00. Vstupné: děti 10 Kč (do 6 let zdarma), ostatní 20 Kč.V sobotu 8. 4. 2023 od 13:00 do 16:00 hodin bude předvádět paní Lydie Birkeová Mrázová výrobu textilních hraček a paní Kateřina Smutná drátování.Těšíme se na Vaši návštěvu.�

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 01.04.2023 - Po 10.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Koncepční část SCLLD 2021-2027 schválena!

                                            Den 7. září 2021 se pro naší Místní akční skupinu Království – Jestřebí hory, o.p.s. zapíše jako jeden z důležitých milníků v celé historii MAS. Bylo ukončeno hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti ze strany Ministerstva pro místní rozvoj a po drobných p

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 07.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den otevřených dveří ZŠ a MŠ Hajnice

                                            Prohlídka všech prostor ZŠ a MŠ Hajnice, čtení z kronik, výstava fotografií, ukázka robotických hraček...
TĚŠÍME SE NA VÁS!

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                        [image: Den otevřených dveří ZŠ a MŠ Hajnice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den otevřených dveří ZŠ a MŠ Hajnice

                                            Prohlídka všech prostor ZŠ a MŠ Hajnice, čtení z kronik, výstava fotografií, ukázka robotických hraček...
TĚŠÍME SE NA VÁS!

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




